PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

O Município de Paulista torna público para ciência dos interessados que estarão abertas, a partir da publicação até o dia 05/03/2021, nos
dias úteis, no horário das 08:00h às 12:00h, as inscrições para o Processo de Credenciamento de prestadores de serviço(s) de pedreiro(s),
ajudante(s) ou servente(s) de pedreiro(s), pintor(es), carpinteiro(s), calceteiro(s), armador(es), eletricista(s), ajudante(s) de eletricista(s),
encanador(es) e soldador(es) para atender as demandas e suprir as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Paulista
do Município, nos moldes da Lei 8.666/93, art. 25, caput, por meio do Edital de Chamamento Público nº 002/2021. Os envelopes serão
recebidos, abertos, analisados, conferidos, verificando as exigências do Edital pela Comissão Permanente de Licitação, em até 05 (cinco)
dias úteis subseqüentes à sua entrega, podendo ser prorrogado por igual período, e divulgado resultado através de ATA, no site da
prefeitura http://www.paulista.pb.gov.br, bem como em quadro de aviso da CPL da Prefeitura.

O edital está disponível na sala da comissão de licitação, Rua Ana Gomes do Nascimento, 60 - Centro - Paulista – PB, no Portal Oficial
do Município: http://www.paulista.pb.gov.br .

Paulista, 17 de Fevereiro de 2021.

WEDNA LARICI DUTRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

http://www.paulista.pb.gov.br,/